
; 

.... 

• 

EVROPSKÁ UNIE 
Ev!opsqi fond PIO ~lnl t0Z..q 
"*9rovan)' ~I oporačnl pn>gram 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
se sídlem: 

Zastoupená: 
IČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
ve věcech technických je 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § I 751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb„ 

občanský zákoník (dále jen "NOZ"), 

Obec Žampach 
Žampach 11 
564 01 Žampach 
Michalem Vaňousem, starostou obce 
00279854 
Komerční banka, a. s. 
13424611/0100 

oprávněn jednat: Michal Vaňous 
(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
se sídlem: 

A.B.V. spol. sr.o. 
Vrbová 625 
562 01 Ústí nad Orlicí 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTN( 
ROZVOJ ~R 

Zastoupený: 
IČ: 

Vladislav Aliger - jednatelem společnosti 
481 54 067 

DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Tel.: 
E-mail: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.: 
E-mail: 

(dále jen „Zhotovitel") 

CZ48154067 
ČSOB a.s., pobočka Svitavy 
23 8660025/03 00 
Vladislav Aliger 
+420 603 866 970 
aliger@abv-uo.cz 
Jiří Bartoš 
+420 603 832 909 
bartos@abv-uo.cz 

1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby 
plnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by 
bránily či omezovaly plnění jeho závazků. 

1.2. Zhotovitel je právnickou/fyzickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České 
republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil 
závazky, vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně 
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se 
záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních 
této Smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy. 



Návrh smlouvy o dílo ..... 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA) 

2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavby (dále také dílo): 
Název stavby: Chodník a zárubní zeď u č. p. 27 Žampach 

Místo stavby: p. č. 857 /1, 857 /2, p. č. st. 53, p. č. 954, k. ú. Žampach, 
okres Ústí nad Orlicí 

Projektová dokumentace: 

Autorský dozor: 
Koordinátor BOZP objednatele: 
Technický dozor stavebníka: 
Stavbyvedoucí Zhotovitele: 

„Chodník a zárubní zeď u č. p. 27 Žampach" - vypracované 
Laboro ateliér s. r. o., Bj. Krawce 1130, 565 O 1 Choceň, 
zodpovědný projektant Ing. Petr Valihrach, autorizovaný inženýr 
v oboru dopravní stavby 

Ing. Petr Valihrach 
FORENT A s. r. o. 
FO RENT A s. r . o. 
Jiří Bartoš 

3. ZÁVAZNÉ PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

3.1. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen „Závazné podklady") se rozumí: 
Nabídka zhotovitele ze dne 5 .2.2020 
Zadávací dokumentace ze dne 23. 1. 2020 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 21. 2. 2020 
Stavební povolení vydal MěÚ Žamberk dne 14.11.2018, nabytí právní moci dne 04.12.2018., 
č. j.MUZBK-23283/2018/SPD0-5 

3.2. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše uvedené 
Závazné poklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě těchto podkladů 
nemá žádné výhrady. 

3.3. V případě rozporu mezi Smlouvou o dílo a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této 
smlouvy. Ujednání v Návrhu smlouvy o dílo neobsažené se řídí Obchodními podmínkami. 
V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost vždy ocenění Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb (výkaz výměr) zpracovaný v rámci cenové nabídky. 

4. LHŮTY A TERMÍNY 

4.1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla po podpisu SOD. v souladu s obchodními 
podmínkami, které jsou Přílohou č. 1 k této smlouvě. 

4.2. Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli do 32 týdnů 
od předání staveniště, nejpozději však dne 31. 12. 2020 v souladu s časovým harmonogramem 
akce, který Zhotovitel předloží ke schválení Objednateli do 14 dnů po podpisu této smlouvy o 
dílo. 

5. CENADÍLA 

5.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve 
výši 

5.1.1. Cena díla bez DPH celkem 

5.1.2. Výše DPH 

5.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH 

1 986 648,- Kč 

417 196,- Kč 

2 403 844,- Kč 

Strana 2 (celkem 3) 



Návrh smlouvy o dílo 

5.2. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové 
ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 
dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele Finanční rezerva ceny díla se 
nesjednává. 

6. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

6.1. Lhůta splatnosti faktur se sjednává v délce 30 dnů. 

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději ke dni podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami 
uzavřel poj istnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu (újmu) způsobenou zhotovitelem 
třetí osobě jeho podnikatelskou činností, včetně možných škod způsobených 
pracovníky/zaměstnanci zhotovitele, s pojistnou částkou min. ve výši 1.500.000,- Kč. Být pojištěn 
podle předchozí věty j e zhotovitel povinen být po celou dobu provádění díla až do termínu 
předání a převzetí díla podle této smlouvy. Doklad o sjednaném pojištění odpovědnosti 

zhotovitele za škodu (újmu) je přílohou této smlouvy. 

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této smlouvě neuvedené se řídí Obchodními 
podmínkami pro zhotovení stavby - Chodník a zárubní zeď u č. p. 27 Žampach, které tvoří 
pří lohu č.1 této Smlouvy. Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanovením obchodních 
podmínek. 

7.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

7.3. Smlouva se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, 
Objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení. 

7.4 . Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Obce Žampach dne 21. 2. 2020 pod číslem usnesení 
č.4. 

O~Žampach 

}

·chal Vaňous 
arosta obce 

Zhot vitel: 

A.B.V. spol. sr.o. 
Vladislav Aliger 
jednatel společnosti 

) 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro zhotovení stavby - Chodník a zárubní zeď u č. p. 27 Žampach 
Příloha č.2: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Příloha č. 3: Doklad o sjednaném pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu (újmu) 

Strana 3 (celkem 3) 





PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTN( 
ROZVOJ ťR 

Obchodní podmínky pro zhotovení stavby - Chodník a zárubní zeď u č. p. 27 Žampach 

PreambuJe : 
Tyto obchodní podmínky definují základní pravidla a principy obchodního vztahu mezi zadavatelem veřejné 

zakázky a vybraným dodavatelem. Obchodní podmín ky popisují základní p ráva a povinnosti smluvních stran, které 
se u veřejných zakázek na stavební práce standardně vyskytuj í. Odchylky ne bo zvláštní ujedná ní vztahující se ke 
specifikům konkrétní stavby jsou obsahem smlouvy o d ilo, jejiž ustanoveni mají přednost před těmito obchodními 
podmínka mi. Obchodní podmínky jsou v plném souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 23112012 Sb., 
ze dne 25. června 2012. Tyto obchodní podmínky se používají v případě veřejných zakázek na stavební práce, 
jejichž příslušnou dokumentaci zpracova nou v rozsahu sta noveném vyhláškou č. 230/2012 Sb., v podrobnosti pro 
provádění stavby se soupisem sta vebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zabezpečuje veřejný zadavatel 

I. Základní ustanovení 
l. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah a vztahy z něj vyplývajfcl se řídl občanským zákonikem, a to podle ust. § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012. 
2. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději ke dni podpisu této smlouvy oběma smluvními stranam i uzavřel pojistnou smlouvu 
na pojištěni odpovědnosti za škodu (újmu) způsobenou zhotovitelem třetí osobě jeho podnikatelskou činností, včetně 

možných škod způsobených pracovníky/zaměstnanci zhotovitele, s pojistnou částkou min. ve výši 5.000.000,- Kč. Být 
pojištěn podle předchozí věty je zhotovitel povinen být po celou dobu provádění dlla až do terminu předáni a převzetí díla 
podle této smlouvy. Doklad o sjednaném poj ištění odpovědnosti zhotovitele za škodu (újmu) je přílohou této smlouvy. 

IJ. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje k provedení stavby „Chodník a zá rubní zeď u č. p. 27 Žampach" , dle podkladů uvedených ve 
smlouvě o dílo. 
2. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít bez vad a nedoděllcl v době předáni a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle 
smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě o dilo. 

m. Vlastnictví k dílu 
Vlastníkem zhotoveného díle je objednatel. 

IV. Místo plnění 
Místem plnění je vymezeno projektovou dokumentaci. 

V. Termín plnění 
1. Dflo bude dokončeno v souladu s harmonogramem prací stavby, který Zhotovitel předloží ke schváleni Objednateli do 
14 dnu po podpisu této smlouvy o d ílo. 
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předán(m objednatelj bez vad a oedoděllcl 
3. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásl. zda dilo 
přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 

VI. Cena díla 
1. Cena za provedené d1lo je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena ve smlouvě. 
2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a p latí po celou dobu sjednanou ve smlouvě. 
3. V ceně jsou mj. zahrnuty náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení 
staveniště. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady ne.zbytné pro řádné a úplné 
zhotovení dila. 
4. V případě, že dojde k prodlení z předáni díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je cena neměnná až do doby 
skutečného ukončeni díla. 

VII. Platební podmínky 
I. Zhotovitel je oprávněn účtovat provedené práce a dodávky na základě dilčích faktur měsíčně dle skutečně provedených 
prací, a to na základě odsouhlaseného soupisu prací a dodávek. Zálohy nejsou přípustné. 
2. Objednatel uhradí fakturu do 30 dnů ode dne doručeni. 



Obchodní podmínky 

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu provedených prací dle 
stavebního deníku, soupisu provedených prací přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům 
objednavatele provedení kontroly umožnit. 
4. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně prostřednictvím pošty. 
5. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce, práce provádí 
v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy nebo pokyny objednavatele. 
6. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Kromě náležitostí stanovených právními 
předpisy je druhá smluvní strany povinna vyznačit ve faktuře i tyto náležitosti: 
• předmět plnění a jeho přesnou specifikaci 
• vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonu 
7. V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou 
náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli i bez placeni 
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. 
8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu. 
9. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Faktury budou hrazeny v plné výši, 
dokud v součtu nedosáhnou 90% celkové sjednané ceny. 
10. Překročí-li Zhotovitel některou fakturou hodnotu 90% ze sjednané ceny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze část 
faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury 
přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení. 

VIII. Jakost díla 
1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené 
potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti, udržovatelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí, atd. 
Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, ČSN přebírajícími evropské normy, projektové 
dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení. 
2. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při 
předání a převzetí díla se zaměřením na materiálovou specifikaci navrženou a schválenou v projektové dokumentaci. 

IX. Staveniště 
1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na základě předávacího protokolu. 
2. Obvod staveniště je vymezen projektem. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na 
vlastní náklady. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčisti staveniště nejpozději do 3 dnů od převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se 
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. 
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, 
hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru 
staveniště. 

5. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty 
vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. 

X. Provádění díla 
1. Odpovědný zástupce zhotovitele je povinen se účastnit kontrolních dnů. 
2. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem objednatele. 
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že pověří provedením části díla 
jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. 
4. Zhotovitel je povinen se řídit doklady vydanými v průběhu stavebního řízení a plnit všechny povinnosti z nich 
vyplývající. 
5. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů 
osobami, které tuto podmínku splňují. 
6. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším 
postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodu nedostaví, může 
zhotovitel pokračovat v provádění díla po předcházejícím písemném upozornění objednatele. 

XI. Stavební deník 
1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku bude zapisovat všechny skutečnosti, 
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací 
od projektové dokumentace a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy. 
2. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. 
3. Stavební deník, který bude k dispozici na stavbě, mj. obsahuje: 
a) základní list, ve kterém se uvádí název a sídlo objednatele, projektanta a změny těchto údajů 
b) identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace 
c) přehled smluv včetně dodatků a změn 

Strana 2 (celkem 5) 



Obchodní podmínky 

d) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby 
e) seznam dokumentace stavby, jejich změn a doplnění 
4. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva 
oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými. 
5. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly provedeny nebo kdy 
nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. 
6. Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu také technický dozor objednatele a 
projektant. 
7. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se záznamem orgánů, uvedených v předchozím ustanovení, připojí k jejich záznamu do tří 
pracovních dnů své vyjádření - jinak se má za to, že s obsahem záznamu nesouhlasí. 
8. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního 
deníku. 
9. Zhotovitel bude objednateli předávat druhý průpis denních záznamů. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem těchto 
záznamů, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. V případě, že bude objednateli průpis předán poštou, zašle 
své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za 
to, že s obsahem záznamu souhlasí. 

XII. Předání díla 
1. Objednatel převezme po dokončení dílo, případně jeho části, které bude nutno uvést do provozu pro zajištění veřejného 
provozu. 
2. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 1 O pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno 
nejpozději do 5 dnů ode dne zahájení. 
3. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí. Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat: 
a) označení díla 
b) označení objednatele a zhotovitele díla 
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo 
d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle 
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá 
t) datum a místo sepsání zápisu 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele 
h) seznam převzaté dokumentace 
i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla 
j) termín vyklizení staveniště 
k) datum ukončení záruky na dílo 
Zároveň zhotovitel předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených 
zkouškách, atestech, doklad o likvidaci odpadu, geodetické zaměření stavby na podkladu katastrální mapy, geometrický 
plán a dokumentaci skutečného provedení 3 x v tištěné podobě podle smlouvy. 
4. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné. 

XIII. Záruční a reklamační podmínky a vady díla 
1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující 
se k provedení díla 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání 
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční době 
4. V záruční době zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly nedodržováním nebo porušením předpisů o provozu a 
údržbě. 
5. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho 
povinností. 
6. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku v délce 60 měsíců. 
7. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků a po nabytí právní moci 
kolaudačního rozhodnutí na celou stavbu. 
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat. 
9. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada nebránící provozu díla, objednatel povinen 
bezodkladně oznámí zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje 
bezplatné odstranění vady. 
10. Zhotovitel započne s odstraněním vady nebránící užívání díla (jeho provozu) do 3 dnů ode dne doručení oznámení o 
vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů od započetí prací, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 
11. V případě havárie nebo vady bránící provozu díla započne s odstraněním vady do 24 hod. ode dne uplatnění vady. Vada 
bude odstraněna nejpozději do 3 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
12. Vada (její oznámení) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně potvrzena písemnou 
formou. 

Strana 3 (celkem 5) 



Obchodní podmínky 

13 Oznámeni o vadě musl mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a zpllsob, jakým k závadě došlo a jak se 
projevuje. 
14. telefonní čísla nebo email pro uplatnění vady jsou: tel: 465 524 314, mobil: 603 832 909, 
Email: abvCa.abv-uo.c~. 
V případě změny výše uvedených čísel a spojení je zhotovitel povinen jejich změnu objednateli písemně oznámit nejméně 
3 pracovní dny před jejich změnou, a to pod pokutou 5000,- Kč za každý den prodlení. 
15. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, vč. napojení na média. 
16. Objednatel je povinen zajistit během odstraňováni záruční vady přítomnost odpovědného zástupce provozovatele díla. 
17. V pfípadě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ust. tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn objednat 
odstraněni vady u jiné finny (společnosti). Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstraněni vady, a to do 14 dnů od 
předloženJ jejich vyúčtováni objednatelem. Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněné vady neručí, je objednatel povinen 
zhotoviteli uhrazenou částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do 14 dnů ode dne doručení prokázání o tom, že za 
vadu neodpovídá. 
18. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 60 
měsíců. Běh této záruční lhůty neskončí uplynutím záruční lhůty na celé dílo. 
19. V případě vzniku škody pfi odstrai'\ování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do tři dm:i od 
jejich uplatněni objednatelem. 

XIV. Odpovědnost za škodu 
I . Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a 
převzetí celého dlla bez vad a oedodělkO. 
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadu, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných toxických či jiných škodlivých 
látek na stavbě. 
3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění. 
4. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik, např. války, vojenské operace, invaze, povstánl. 
revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných prosti'edkO, 
šarvátek, porušeni veřejného pofádku, atd. 
5. Škodu pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V pl'ipadě, že taková pohledávka neexistuje, 
bude objednatelem vystavena a zhotovitelem uhrazena faktura v souladu s těmito obchodnlmi podmlnkami. 

XV. SmJuvní pokuty 
I. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč denně za první až devatenáctý den prodlení 
z předáni díla. 
2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvn í pokutu ve výši 100.000,- Kč denně počínaje dvacátým dnem prodlení z 
předáni díla až do předáni díla 
3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti (mimo pozastávku), je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli ůrok 
z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky. 
4. V případě prodlení z vyklizení a vyčištění staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit sml uvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlenJ. 
5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. 
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni a na tom. zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé 
škody. 
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započist proti pohledávce zhotovitele. V ptfpadě. že taková pohledávka 
neexistuje, bude objednatelem vystavena a zhotovitelem uhrazena faktura v souladu s těmito obchodními podm in.kam i. 

XVI. Zádržné 
1. Částka rovnající se I 0% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné. 
2. Zádržné ve výši I O % bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli po protokolárnim pfedání a převzeti díla bez vad a 
nedodělků. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytuji vady či nedodělky nebránící užívání díla, bude zádržné 
uhrazeno až po odstraněni posledního z nich. 
3. Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude 
uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu. 
4. Zhotovitel může nahradit zádržné Bankovní zárukou ve shodné výši, která musí být Objednateli předložena 
Zhotovitelem pted předáním a převzetím díla nebo nejpozději v den předáni a převzetí. Po předložení odpovídajicl 
Bankovní záruky vzniká Zhotoviteli právo vystavit Konečnou fakturu a zádržné bude Objednatelem uhrazeno neprodleně, 
nejpozději však do 30 ti dnů ode dne odeslání Konečné faktury. 

XVTI. Výpovědní podminky 
I. Změnit nebo doplnit smlouvu, mohou smluvní strany pouze fonnou písemných dodatků, které budou vzestupně 
člslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Strana 4 (celkem 5) 



Obchodní podmínky 

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 
3. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou v pl'ípadě, že dojde ze strany 
zhotovitele k porušení jakéhokoli ustanovení této smlouvy. 
Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli. V tomto případě je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla. 
4. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení výpovědi, a to do 14 dnů ode dne 
předloženi vyúčtováni. 

XVIII. Závěrečná ujednání 
I. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní. 
3. Zhotovitel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemnosti pouze v rámci České republiky, pl'ičemž tato změna 
musí být písemně oznámena objednateli nejméně I O dnů před její změnou. 

V Žampachu dne ....... :!.::!. .. : .. ~é!_~q 

I: 

pach 
Mich Vaňous 

st osta obce 

V Ústí nad Orlicí dne 2.3.2020 

Strana 5 (celkem 5) 

Zho vite/: 

A. B. V. spol. sr. o. 
Vladislav Aliger 

jednatel společnosti 

) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 17035 

Stavba: Chodník a zárubni zeď u č. p. 27 Žampach 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 

1986648,37 

0,00 

Strana 1 z 31 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 17035 

Stavba: Chodník a zárubni zeď uč. p. 27 Žampach 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

la Způsobilé výdaje - Hlavni aktivity 
SO 101 Komunikace pro pěší 
SO 201 Zárubni zed' 

lb Způsobilé výdaje - Vedlejší aktivity 
SO 101V Komunikace pro pěší 
SO 201 V Zárubni zed' 

li Nezpůsobilé výdaje 
SO 001 Zai'izeni staveniště 

Strana 2 z 31 

cc-cz: 
Datum: 05.02.2020 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

48154067 
CZ48154067 

1 986 648,37 

Výše daně 

417196,16 

0,00 

2 403 844,531 

05.02.2020 

Cena bez DPH [QK] Cena s DPH [CZK] 

1 986 648,37 2 403 844,53 

1 576 680,27 1 907783,13 
237 266,66 287 092,66 

1 339 413,61 1 620 690,47 

209698,10 253 734,70 
78 235,35 94 664,n 

131 462,75 159 069,93 

200 270,00 242 326,70 
200 270,00 242 326,70 

Typ 

STA 
Soupis 
Soupis 
STA 

Soupis 
Soupis 
STA 

Soupis 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
la · Způsobilé výdaje · Hlavní aktivity 

Soupis: 

SO 101 - Komunikace pro pěši 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

A.B.V. spol. s r.o„ Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
la · Způsobilé výdaje · Hlavní aktivity 

Soupis: 

SO 101 - Komunikace pro pěši 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: A. B. V. spol. s r.o„ Vrbová 625, Ústí nad Orlici 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 • Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 • Trubní vedení 

9 ·Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 • Přesun sutě 

998 · Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
741 ·Elektroinstalace· silnoproud 

743 ·Elektromontáže· hrubá montáž 

HZS - Hodinové zúčtovaci sazby 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
237 266,66 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 3 z 31 

Datum: 

Projektant: 

Strana 4 z 31 

05.02.2020 

48154067 

CZ48154067 

237 266,66 

Vý'Se daně 
49 826,00 

0,00 

287 092,66 

05.02.2020 

Cena celkem [CZK] 

237 266,66 

164 910,36 

56 294,80 

2 047,65 

47 570,00 

660,00 

33 978,00 

20040,13 

4 319,78 

62 596,30 

62 372,50 

223,80 

9 760,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Chodník a zárubní zeď u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 

la - Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity 

Soupis: 

SO 101 - Komunikace pro pěší 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlici 

p Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

1 K 111201101 
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do 

m2 
sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

2 K 113106123 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s m2 
1iakoukoliv wolní soár ručně ze zámkové dlažbv 

vv 14*1,1 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

3 K 113107342 hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek m2 
živičmích o ti. vrstvv přes 50 do 100 mm 

4 K 113201112 
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m 
m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých 

5 K 113202111 
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

6 K 122301101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

m3 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 

vv 70*0,25 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

132312101 nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 m3 

vv 

PČ Typ Kód 

8 K 162701105 

9 K 171201211 

vv 

10 174101101 

11 R001 

4 

12 451572111 

vv 

D 5 

13 K 564861111 

14 K 596211111 

vv 
15 M 59245212 

16 M 59245006 

D 8 
i 11 I K 1899722111 

vv 

D 9 

18 K 916131212 

19 M 59217031 

20 K 916231213 

21 M 59217002 

22 K 919735112 

vv 

soudržn 'ch 
55*0,3*0,8 

Strana 5 z 31 

Popis 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost ořes 9 000 do 10 000 m 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalo11u odoadů ood kódem 170 504 
13,7*1,9 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
'am šachet 'h nebo kolem ob 'ektů v těchto 'vkách 

Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 
těženého O až 4 mm 
55*0,3*0,1 

Komunikace pozemní 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného U. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skuoinv A oro olochv ořes 50 do 100 m2 
68+0,4 

dlažba zdmkovd profl/ovd zdkladní 19,6x16, 1x6 cm přlrodní 
dlažba skladebnd betonovd zdkladní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevnd 

Trubní vedení 

!Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm 

55 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého 

obrubník betonový sllnllní 100 x 15 x 25 cm 

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého 
obrubník betonový zahradní ~edý 100 x 5 x 20 cm 

~ezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 

44,5+44+43,5 

Strana 6 z 31 

MJ 

m3 

t 

m3 

kus 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Datum: 05.02.2020 

Projektant: 

Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

237 266,66 

164 910,36 
56 294,80 

35,000 82,00 2 870,00 es úRs 2018 01 

15,400 53,00 816,20 es úRs 2018 01 

15 400 

70,000 66,00 4620,00 es úRs 2018 01 

14,000 91,00 1 274,00 es úRs 2018 01 

34,000 48,00 1 632,00 es úRs 2018 01 

17,500 389,00 6 807,50 es úRs 2018 01 

17,500 

13,200 1 607,00 21 212,40 es úRs 2018 01 

13,200 

Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[UK] soustava 

13,700 265,001 3 630,501CS ÚRS 2018 01 

26,030 150,001 3 CJ0.4,50 les ÚRS 2018 01 

26,030 

13,700 121,00 1657,70!CSÚRS201702 

2,000 3 935,00 7 870,00 1 

2 047,65 

1,650 1 241,00 2 047,65
1

cs úRs 201102 

1,650 

47 570,00 

68„400 184,00 12 ss5,60:cs úRS 2018 01 

68,400 258,00 17 647,201CS ÚRS 2018 01 

1 

68,400 

68,000 252,00 17136,oo ,es úRs 2018 01 

0,400 503,00 201,20 es úRs 2018 01 

660,00 
55,oool 12,ool 660,oolcs úRs 201102 

55,000 

33 978,00 

54,000 256,00 13 824,00 es úRs 2018 01 

54,000 141,00 7614,00 es úRs 2018 01 
I 

3,000 186,00 558,00 es úRs 2018 01 

3,000 62,00 186,00 es úRs 2018 01 

132,000 77,00 10164,00 es úRs 2018 01 

132,000 



pt Typ Kód 

1231 K 1966008211 

D 997 

24 K 997221551 

vv 
I 
I 25 991221559 

vv 

I 26 : K 997221561 

vv 

~ 997221569 

vv 
I 28 / K 1997221815 

vv 

29 997221845 

vv 

30 : K j997221855 

vv 

D 998 

31 i K 998225111 

D PSV 
D 741 

32 741110053 

vv 
133 I M 1345713610 

34 K 741122211 

vv 
135 I M 1341110300 

Eiyp Kód 

36 741122234 

VY 

37 M M001 

38 741410001 

vv 
39 M 354420620 

I 40 K 741420021 
r 41 M 354418950 

42 M 354419960 

43 K R002 

44 M M002 

45 K R003 

46 M M003 

47 K R004 

! 48 M M004 

49 K R005 

50 ~-~ 
51 K R006 

52 M 'M006 

53 M M007 

54 K R007 

55 M MOOS 

lsóiM M009 

D 743 

57 743611121 

58 M 354410730 

vv 

D HZS 

Popis 

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových 

"íko 'ch tvárnic nebo desek šířk do 500 mm 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
s k' ch materiálů na vzdálenost do 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za kaž ' další i za "at' 1 km řes 1 km 
33,25·10 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 
kuso ' h materiálů, na vzdálenost do 1 km 
4,004+4,060+6, 97+8, 5 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za kaž 'další i za "at' 1 km řes 1 km 
23,534°10 

!Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

23,534 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu 
15,4 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

33,25 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičn 'm do ravní vzdálenost do 200 m ·akékoliv dél ob"ektu 

Práce a dodávky PSV 
Elektroinstalace - silnoproud 
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 

Poznámka k polafce: 
fAN 8595057698178 

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých 
CVKY) "tu a růřezu žil 3x1 5 až 6 mm2 

I kabel silový s Cu jddrem CYKY 3x1 ,5 mm2 

Strana 7 z 31 

Popis 

Poznámka k polažce: 

obsah kovu [k51!m], Cu •0,044, Al •O 

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých 
(CVKY) "tu a růřezu žil 5x16 mm2 
55•1,1 

kabel silový s Cu jddrem CYKY 5x16 mm2 

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 
na vrchu ásku růřezu do 120 mm2 
55•1 1 

pás zemnid 30 x 4 mm Feln 

Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby 

svorka přlpojovad k pflpojení kovových části 

svorka odbočovad a spojovad pro spojování kruhových a páskových vodičů, Fe ln 

Montáž pojistek 

Pojistka 6A jG 

stožár ocelový do délky 12m 

Stožár 6m bezpaticový - žárový zinek 

Výložník ocelový 1 ·ramenný do hmotnosti 35kg 

Výloinik 1000 pro stožáry 

Stožárová ochranná manžeta 
-----

Manžeta ochranná stožárová 

elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh 

Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2 

Pouzdro SP 25011500 stožárové 

Svítidlo výbojkové do 125 W 

Výbojka SOD 100W/E40 

SV.VYBO.SCHR.ATOS 100W KP 

Elektromontáže - hrubá montáž 
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 
na vrchu vodičů FeZn drátu nebo lana D do 10 mm 
Součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty Fe ln drát prům~r 10 mm 
Feln 1 k -1,61m 
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 0,62 k51/m 

2,5•0,6 

Hodinové zúčtovací sazby 

Strana 8 z 31 

MJ 

m 

m 

m 

m 

MJ 

m 

m 

m 

kg 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

kg 

Množství 

34,000 

48,650 

48,650 

332,500 

332,500 

23,534 

23,534 

235,340 

235,340 

23,534/ 
23,534 

15,400 

15,400 

33,250 

33,250 

25,713 

60,500 

60,500 

60,500 i 

5,000 

5,000 

5,ooo i 

Množství 

60,500 

60,500 

60,500 

60,500 

60 500 

60,500 

6,000 

2,000 

4,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,520 

1,500 

1,500 

J.cena 

[CZK] 

48,00 

43,00 

250,00 

50,00 

168,00 

51,00 

17,ool 

24,00 

13,ooi 

J.cena 

[CZK] 

36,00 

252,00 

40,00 

39,00 

98,00 

13,00 

36,00 

26,00 

10,00 

1 804,00 

5030,00 

959,00 

906,00 

282,00 

515,00 

722,00 

643,00 

2145,00 

534,00 

158,00 

3822,00 

65,00 

40,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

1 632,00 es úRs 2018 01 

20 040,13 

2 091,95 es úRs 2011 02 

3 657 ,50 es úRs 2011 02 

1 011,96 lcs úRs 2011 02 

3 059,42 es úRs 201102 

4 706,80)cs ÚRS 2017 02 

3 850,oolcs úRs 201102 

1 662,50 es úRs 2011 02 

4 319,78 

4 319,78 es úRS 2018 01 

62 596,30 
62 372,50 

3 085,50 es úRs 201102 

1 02s,50 les úRs 2017 02 

120,00 es úRs 2011 02 

65,oo les úRs 2017 02 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

2 118,00 es úRs 201102 

15 246,00 

2 420,00 es úRs 2011 02 

2 359,50 es úRs 2017 02 

588,00 es úRs 2011 02 

26,00 es úRs 2017 02 

144,00 es úRs 2017 02 

52,00 

20,00 

3 608,00 

10060,00 

1918,00 

1812,00 

564,00 

1030,00 

1 444,00 

1286,00 

4 290,00 

1 068,00 

316,00 
-----

7644,00 

223,80 

163,80 es úRs 2015 02 

60,oo es úRs 2017 02 

9 760,00 



PČ Typ Kód Popis 

591 K IHZS4131 
!

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení 
I jeřábník 

60 

Pozndmka k položce: 
Demontáž stávajídho zařízení 

HZS4141 
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač 
břemen 

Poznámka k položce: 
Demontáž stávajícího zařízení 

KRYCÍ LIST SOU PISU 

Stavba: 
Chodník a zárubní zeď u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
la - Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity 

Soupis: 

SO 201 - Zárubni zeď 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlici 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 9 z 31 

Základ daně 
1339413,61 

0,00 

Strana 1 O z 31 

MJ 

hod 

hod 

Množství 

8,oool 

8,000 

v CZK 

J.cena 
[CZK] 

860,ool 

360,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

soustava 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

6 880,ooics úRs 201102 

05.02.2020 

48154067 
CZ48154067 

2 880,oolcs úRs 201102 I 

1 339 413,61 

Výše daně 
281 276,86 

0,00 

1620690,47 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
la - Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity 

Soupis: 
SO 201 - Zárubni zeď 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
la - Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity 

Soupis: 

SO 201 - Zárubni zeď 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: A.B. V. spol. sr.o., Vrbová 625, ústí nad Orlicí 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D Zemní práce 

111301 111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše 

Strana 11 z 31 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

vv 
vv 
vv 

113107 

113107 

131301 

321 

342 

--

101 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného o tl. vrstvv do 100 mm 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm 
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 
2,25*25+1*10 zed 
2,5*13,1 
Součet 

--

lsT-;-
1

. 

132301201 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

Datum: 05.02.2020 

Množství 

108,000 

15,000 

18,000 

99,000 

66,250 
32,750 
99,000 

27,546 

Projektant: 

Datum: 

Projektant: 

J.cena 
[CZK] 

75,00 

46,00 

66,00 

195,00 

617,00 

Cena celkem [CZK] 

1339413,61 

1 339 413,61 

111 393,56 

57 768,03 

916 296,74 

18 504,00 

184 991,28 

13 607,35 

36 852,65 

05.02.2020 

Cena celkem [CZK] 

1 339 413,61 

1 339 413,61 
111 393,56 

8100,00 

690,00 

1188,00 

19 305,00 

Cenová 
soustava 

es úRs 2018 01 

es úRs 2018 01 

es úRs 2018 01 

es úRs 2018 01 

16 995,88 es úRs 2018 01 L:_l_"_~_ do řede saného rofilu a s ádu v hornině tř. 4 do 100 m3 vv ~~~~-~~1.-1~-o~,6~*~13~,~1~„z~id~k~a.~· ~~~~~~~~~~~~~~~--~~~~~~~~~~~~~-~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

8,646 
vv 0,9*0,6*35 "zeď 18,900 
vv Součet 27,546 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
162601102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 126,564 176,00 22 275,26 es úRs 2018 01 

na vzdálenost řes 4 000 do 5 000 m 
VY 99+27,564 126,564 

I 7 I K 1111201201 I uložení sypaniny na skládky m3 126,5641 16,ool 2 025,02lcs úRs 2018 01 

Strana 12 z 31 



I PČ Typ Kód 

vv 

171201211 

vv 

Popis 

126,564 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalo u od adů d kódem 170 504 

Množství 

126,564 

66,064 

126,564·60,5 66,064 

J.cena 

[CZK] 

150,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

9 909,60 es úRs 2018 01 

174101103 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním L I l I 

~~-~-----~z=á~ře=z=ů=se~ši-km_y_· m_i_st_ě_n_a_m_i p_r_o_pod_z_e_m_m_· ve_de_n_í_a_k_oi_e_m_o_b_je_k-tů_z_n_·z-en_ý_c_h _v_těc_h_to----'--m-3_ 60,500 94,00 _______ 5_6_81_._oo~-cs_úR_s_2_0_18_01___, 
zářezech . _ . 

vv 99·38,5 60,500 

j 10 I M 158337368 ~~,-,----~-----~l~~t~ěr~k~op~ls_e_k_f_ra_kc_e_ne_tn_d_ě_nó_zdsyp __________________ ~_~[-~~~i== 
vv 0,8*35*1,9 53 200 

15 108,so jcs úRs 2018 01 I 

11 K 181411123 

12 M 005724100 

13 K 182111111 

14 M 69311315 

15 K 182301131 

D 2 

16 212752214 

vv 

17 274313711 

vv 

D 

18 311113115 

vv 

19 311213223 

vv 
vv 

I 20 I M 158381085 
vv 

21 311213911 

22 311213921 

vv 

PČ Typ Kód 

23 317121121 

j 24 j K 1317321017 
vv 

25 317353111 

vv 

26 317353112 

27 317361016 

vv 

28 327262041.NVB 

29 327324127 

vv 
30 K 327351211 

31 K 327351221 

32 K 327361006 

vv 

I 331 K 1327591111 

vv 

D 6 

34 622631011 

D 9 
! 

351 K 935111111 

36 I M 59227053R 

vv 

37 981511111 

vv 

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního na svahu přes 1 :2 do 1 :1 

Osiva plcnln smhl travnl baleni obvykle 25 kg parkovd 

Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1 :2 do 1: 1 

textilie }utafskd 150 glm2 

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1: 5 při souvislé ploše přes 500 
m2 ti. vrstvv do 100 mm 

Zakládání 
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v průměrném celkovém množství do 0, 15 m3/m v otevřeném výkopu z 
trubek asto • h flexibilních D řes 160 do 200 mm 
53+56+5 

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 

1,1*0,6*13,1 

Svislé a kompletní konstrukce 
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu 
tříd C 8/10 tloušťk zdiva ·es 300 do 400 mm 
6*0,8*1,2 
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 
pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry 

·es 10 do 20 mm 
8*0,4*2 "objekt nad zdí" 
72*0,25 

lkopdk hrubý (1t=1,3m2) plskovec 

72*0,3/1,3 
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu 
Pří latek k cenám za lícování zdiva 'ednostranné 
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu 
Pří latek k cenám za voření hran rohu 
3, 1+2,5+0,5 

Strana 13 z 31 

Popis 

Montáž římsových tvárnic nebo konzol na opěrných zdech do cementové malty, 
hmotnosti 'ednotlivě řes O 05 do 1 t 
Poznámka kpolof.ce: 
vletni! flmsových tvdrntc 

!Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 25/30 

0,6*0,1*35 
Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak 
zakřiven· ch zřízení 
o, 1•3•35 
Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak 
zakřiven · ch odstranění 

Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

0,6*0, 1*35*0,05 
Zdivo opěrné výšky do 2,4 m z přírodních (šedých) betonových bloků Stavoblock PONY 
velikosti O 02 m2 

Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 

75*0,4+0, 9*0,6*35 

Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení 

Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění 

Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

48,9*0,065 

jzřízení výplně a protimrazových klínů za opěrami z jílu včetně zhutnění 
1,1*35 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnic nebo kamene, spárovací maltou 
stěn 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou s ložem ti. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 

I oříkonnv\Ít'h tvárnic šířkv do 500 mm 

flabavka betonovd pnkopovd 300x800x170mm 

5*38 

Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného 

Pozndmka k po/ofce: 
rozebráni zldlcy z tvárnic 

13*1,2*0,4 

Strana 14 z 31 

m2 100,000 26,00 2 600,00 es úRs 2015 02 

kg 5,000 105,00 525,00 es úRs 2015 02 

m2 36,000 11,00! 2 556,00 es úRs 2018 01 

m2 36,000 23,00 828,00 CSÚRS2~ 

m2 100,000 36,00 3 600,00 es úRs 2018 01 
J ---

57 768,03 

m 114,000 294,00 33 516,oo es úRs 2018 01 

114,000 

m3 8,646 2 805,00 24 252,03 es úRs 2018 01 

8,646 

916 296,74 

m2 5,760 1 647,001 9 486,nlcs úRs 2018 01 

5,760 

m3 18,000 3 975,00 11 550,oo es úRs 2018 01 

6,400 
18,000 

16,6151 17160,00 I 285 113,40 jcs úRs 2018 01 

16,615 

m3 18,000 1 030,00 18 540,oo es úRs 2018 01 

m 6,100 970,00 5 911,00 es úRs 2018 01 

6,100 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

kus 40,000 893,00, 
I 

35 120,oo[cs úRS 2018 01 

m3 2,1001 3 655,ooi 1 675,50jcs úRS 2018 01 

2,100 

m2 10,500 757,00 1948,50!cs úRS 2018 01 

10,500 

m2 10,500 136,001 1 428,oo:cs úRS 2018 01 

0,105 66 810,00· 1015,05 es úRS 2018 01 

0,105 

m2 21,0001 1 681,00 35 301,00' 

m3 48,900 2 975,001 145 4n,50
1
cs úRs 2018 01 

48,900 

m2 I 15,0001 866,001 64 950,oo!cs úRS 2018 01 

! 
75,0001 

I 
20 850,oojcs úRS 2018 01 m2 i 278,001 

t 
I 

3,1791 56 330,oo! 179 073,Q7lcs úRS 2018 01 

3,179 

m3 38,500j 526,oo! 20 251,00
1 
es úRS 2018 01 

38,500 

18 504,00 

m2 12.0001 257,001 18 504,00
1

CS ÚRS 2018 01 

184 991,28 

I 

I 
m 38,000 134,00 5 092,oolcs úRS 2018 01 

I 

ks I 190,000 79,00 1s 010,00 i i 
190,000 

ml 6,240 1 672,00 10 433,28 es úRs 2018 01 

6,240 



PČ Typ Kód Popis 

I 38 I K 1981511113 
, Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou 
\z kamene 
Pozntmka k polofce: 
rozebr6nl oplm~ zdi s vytffdlnlm kamenů pro zpltrtl pouliti 

vv 8*0,4*2 "objekt nad zdr 
vv 35*0,4*2 "zeď 
vv Součet 

D 997 Přesun sutě 

I 39 ! K 199n21551 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

I s ' h materiálů na vzdálenost do 1 km 
vv 3,96 
vv 2,55 
vv Součet 

I 40 K 1997221559 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za kaž 'další i za čať 1 km řes 1 km 

vv 6,51*10 

i 41 I K 99n21561 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 
kuso ' h materiálů, na vzdálenost do 1 km 

vv 11 ,263+4, 329+6 
vv 80 
vv Součet 

42 K 1997221569 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

c____L____]_~--~~~ k ceně za kaž ' další i za "ať 1 km řes 1 km 
vv 21,592*10 

! 43 I K )997221815 jPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 
vv 21,592 

~I K 1997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu 

vv 3,96 

145 i K 1997221855 !Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

46 

vv 2,55 

D 998 Přesun hmot 

998225111 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitkkým betonovým nebo 
živičn' do ravní vzdálenost do 200 m 'akékoliv dél 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Chodník a zárubní zeď u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 

lb - Způsobilé výdaje - Vedlejší aktivity 

Soupis: 

SO 101V - Komunikace pro pěši 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

ob'ektu 

Strana 15 z 31 

Základ daně 
78 235,35 

0,00 

Strana 16 z 31 

MJ Množství 

m3 34,'100 

6,'100 
28,000 
34,400 

6,510 

3,960 
2,550 
6,510 

65,100 

65,100 

101,592 

21,592 
80,000 

101,592 

215,920 

215,920 

21,5921 
21,592 

3,960 

3,960 

2,550 

2,550 

219,361 

v CZK 

J.cena 

CZK] 

4490,00 

43,00 

11,00 

43,00 

13,00 

200,00! 

250,00 

50,00 

168,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

05.02.2020 

48154067 
CZ48154067 

154 456,00 es úRs 2018 01 

13607,35 

279,93 es úRs 201102 

116,10 es úRs 201102 

4 368,46 es úRs 2011 02 

2 806,96 es úRs 2011 02 

4 318,40jes úRs 201102 

990,oo es úRs 2011 02 

121,50 es úRs 201102 

36 852,65 

36 852,65 es úRs 2018 01 

78 235,35 

Výše daně 
16 429,42 

0,00 

94 664,77 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 

lb - Způsobilé výdaje - Vedlejší aktivity 

Soupis: 

SO 1O1V - Komunikace pro pěší 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: A.B. V. spol. s r.o„ Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

SOU PIS PRACÍ 

Stavba: 

Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 

lb - Způsobilé výdaje - Vedlejší aktivity 

Soupis: 

SO 101V - Komunikace pro pěší 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: A.B.V. spol. s r.o„ Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 5 

Práce a dodávky HSV 
Komunikace pozemní 

Popis 

Strana 17 z 31 

1 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm 

2 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 

VY 50+35 

3 K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění ti. 40 mm 

4 K 577155112 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m PO zhutnění tl. 60 mm 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném 

919122132 krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 
mm hloubk 40 mm 

D 998 Přesun hmot 

998225111 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičn 'm do ravní vzdálenost do 200 m 'akékoliv délk ob 'ektu 

Strana 18 z 31 

Datum: 

Projektant: 

Datum: 

Projektant: 

MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 

i 
m2 38,000 391,00i 

m2 85,000 20,ooi 

85,000 

m2 65,000 471,00[ 
i 

m2 50,000 502,ooi 

m 40,000 149,00 

0,014 168,00 

05.02.2020 

Cena celkem [CZK] 

78 235,35 

78 235,35 
72 273,00 

5 960,00 

2,35 

05.02.2020 

Cena celkem [CZK] 

78 235,35 

78 235,35 
72 273,00 

14858,00 

1 700,00 

Cenová 

soustava 

es úRs 2018 01 

es úRs 2018 01 

30 615,ooics úRs 2018 01 
i 

25100,ooics úRs 2018 01 

5 960,00 

s 960,oo es úRs 2018 01 

2,35 

2,35 es úRs 2018 01 

' 

I 

! 

. 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
lb - Způsobilé výdaje - Vedlejší aktMty 

Soupis: 

SO 201V - Zárubnf zeď 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlici 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I 
1cena s DPH 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
lb - Způsobilé výdaje - Vedlejší aktMty 

Soupis: 

SO 201V - Zárubni zeď 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: A. B. V. spol. s r. o., Vrbová 625, ústí nad Orlici 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
131 "62,75 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 19 z 31 

Datum: 

Projektant: 

Strana 20 z 31 

05.02.2020 

48154067 
CZ48154067 

131 462,75 

Výše daně 
27 607,18 

0,00 

159 069,93 

05.02.2020 

Cena celkem [CZK] 

131 462,75 

131 462,75 

86 331,94 

29 189,80 

6 724,80 

8 852,80 

363,41 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 

lb - Způsobilé výdaje - Vedlejší aktivity 

Soupis: 

SO 201V - Zárubnf zeď 

Místo: Datum: 05.02.2020 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: A.B.V. spol. s r.o„ Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

I 

PČ Typ Kód Množství J.cena Cenová 
. Popis MJ [CZK] Cena celkem [CZK] soustava 
~-------------------------------------------~~--"----·-------------

Náklady soupisu celkem 131 462,75 

o HSV Práce a dodávky HSV 131 462,75 
o 3 Svislé a kompletní konstrukce 86 331, 94 

, -~-~-----~P-lo_t_y_z_tv_á_rn_i_c _be_t_o-no_vyc_'_h-pl-o-to_v_á_ze_d_' -na-m-al-tu_c_e_m_e-nt_o_vo_u_vc_·_et_n_ě_s-pa_· r_ov_á_m_' -~-m-2 ~---3-7-44~-1 11:.J ____ ~-,94 es ÚRS 2018 01 348272133 
_ současně při zdění z tvarovek hladkých, dutých bílých, tloušťka zdiva 195 mm ' ~ _ _ _ _ _ 

vv 

348272523 

vv 

348501211 

vv 

M 55342352 

M 55342001 

M 61231152 

o 5 

564261111 

vv 

PČ Typ Kód 

8 K 564732111 

9 K 577154211 

o 6 

10 K 623331121 

vv 

o 9 

11 966003810 

vv 

12 981511112 

vv 

o 998 

13 998223011 

1,2·0,39•5 
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem 
z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka zdiva 195 
mm 
6·0,8 
Montáž dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m 

Pozndmka k polofce: 
montdf nových plotových dilců vletnl montdfe brdny 

24,5+3,5 

plotové pole plaňkové do 1500 mm 

úchyt montdžnl plotový pro upevněni plotového dílce, sada 4 úchytů 

plot dřevený Impregnovaný z půlené kulatiny brdna dvoukfldld 300 x 150 cm 

Komunikace pozemní 
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku P s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění ti. 200 mm 
2·(35+13,1) 

Strana 21 z 31 

Popis 

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 
100 zhutnění U. 100 mm 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. li, po zhutnění tl. 60 mm 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm 
hladká ilířů nebo stou ů 
6·z-1,2 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 
m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí 

Pozndmka k polofce: 
demontdž stávajících dilů, vletnl demontdže brdny 

7"3,5+3,5 
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z 
cihel nebo tvárnic 
Pozndmka k polofce: 
demolice plotových slo14>ků 

6·1,5•0,3·0,s 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 
200 m ·akékoliv délk ob'ektu 

Strana 22 z 31 

3,744 

m 4,800 445,00 2136,oo es úRs 2018 01 

4,800 

m 28,000 195,00 5 460,oo es úRs 2018 01 

28,000 

m 7,000 8 280,00 57 960,oo es úRs 2018 01 

sada 7,000 220,00 1 540,oo es úRs 2018 01 , 

kus 1,000 12 800,00 12 800,oo es úRs 2018 01 

29 189,80 

m2 96,200 149,00 14 333,soies úRs 201s 01 

96,200 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [UK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

m2 15,000 142,00 2 130,ooics úRs 201s 01 

m2 18,000 707,00 12 726,oolcs úRs 201s 01 
i 

6 724,80 

m2 14,400 467,00 6 72'4,so!cs úRs 201s 01 

14,400 

8 852,80 
I 

I 

m 28,000 148,00] 4 144,00:es ÚRS 2018 01 

28,000 

m3 2,160 2180,001 4 708,BO]cs ÚRS 2018 01 

2,160 

363,41 

1,667 218,001 363,41
1

eS ÚRS 2018 01 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
li - Nezpůsobilé výdaje 

Soupis: 

SO 001 - Zařizeni staveniště 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlici 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 
li - Nezpůsobilé výdaje 

Soupis: 
SO 001 - Zařizeni staveniště 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, ústí nad Orlici 

Kód dílu - Popis 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
200 270,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 23 z 31 

Datum: 

Projektant: 

05.02.2020 

48154067 
CZ48154067 

200 270,00 

Výše daně 
42056,70 

0,00 

242 326,70 

05.02.2020 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 200 270,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 200 270,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové_p_rá_c_e ______________________________ 5_5_o_o_o_c_,o_o 

VRN3 - Zařízení staveniště 82 650,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 45 000,00 

VRN7 - Provozní vlivy 4 500,00 

VRN9 - Ostatní náklady 13 120,00 

Strana 24 z 31 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Chodník a zárubní zed' u č. p. 27 Žampach 

Objekt: 

li - Nezpůsobilé výdaje 

Soupis: 

SO 001 - Zařízeni staveniště 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: A.B.V. spol. sr.o., Vrbová 625, Ústí nad Orlicí 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 
o VRN1 

1 K 011314000 

2 K 012103000 

3 K 012203000 

4 K 012303000 

012403000 

013254000 

o VRN3 

031002000 

PČ Typ Kód 

8 K 032002000 

9 K 032103000 

10 K 032403000 

11 K 032503000 

12 K 034002000 

13 K 034303000 

14 K 034503000 

15 039002000 

D VRN4 
16 041002000 

I 11 I K 1041903000 

I 1s I K 1042503000 

19 043002000 

20 043134000 

21 044002000 

22 045002000 

23 049002000 

24 049203000 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost 
archeologický dohled 
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou 

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby 

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě 

Pozndmka k položce: 
za)tnlnl geometrického pldnu 

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce 

Pozndmka k položce: 
zápis do technické mapy mlsta 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
( 'kresová a textová) skutečného rovedení stavb 
Poznámka k položce: 
(3x v t#Jtlné forml + lx v digitální forml na CD nosili v obecnl dostupných formdtech) 

Zařízení staveniště 
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) 

ráce 

Strana 25 z 31 

Popis 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště 

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky 

Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace 

Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště 

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi 

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule 

Poznámka k položce: 
Velký blllboard 5, 1x4,2m 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení 
staveniště 

Inženýrská činnost 
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost dozory 

Poznámka k položce: 
dozor geologa 

I inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby 

Pozndmka k položce: 
dozor statika 

!Plán BOZP na staveništi 

Pozndmka k položce: 
vypracovdnl pldnu BOZP pro dům l. p. 53 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní 
měření 

Pozndmka k položce: 
provedeni kontrol a zkou§ek stavebnlch proci 

Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize 

Pozndmka k položce: 
kamplexnl vyzkouJeni zařízeni za účasti přlslušných femeslnílců 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a 
koordinační činnost 
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská 
činnost 

Poznámka k položce: 
zajiltěnl dokladů pro pfeddnl stavby a kolaudalnl souhlas 

Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy 

Poznámka k položce: 
zajtnlnl povoleni zvldštnlho ufívdní komunikace vč. poplatku 

Strana 26 z 31 

MJ Množství 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

MJ Množství 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

I soubor I 1,0001 

ks 1,0001 

soubor 1,000 

kus 2,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

soubor 1,000 

Datum: 

Projektant: 

J.cena 
[CZK] 

11 000,00 

4 000,00 

15 000,00 

12 000,00 

3 000,00 

10000,00 

5 000,00 

J.cena 

[CZK] 

2 000,00 

3 500,00 

3 000,00! 

2 000,00 

1 000,00 

48 700,00 

14450,00 

3 000,00 

11 000,00 

6 000,001 

6 000,001 

2 000,00 

3 000,00 

1 500,00 

I 
5 000,00 

2 000,00 

5 500,00 

05.02.2020 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

200 270,00 

200 270,00 
55 000,00 

11 000,00 

4000,00 

15 000,00 

12000,00 

es úRs 2011 02 

es úRs 2011 02 

es úRs 2011 02 

es úRs 2011 02 

3 000,00 es úRs 2011 02 

10 000,00 es úRs 2015 02 

82 650,00 

5 000,00 es úRs 2011 02 1 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

2 ooo,oolcs úRS 201102 

3 500,oo!es úRS 201102 

3 000,00 es úRS 2015 02 

2 000,00ies ÚRS 2017 02 

1 ooo,oojes úRs 2015 02 

48 100,oojes úRs 201102 

14450,oojes úRs 2015 02 

3 ooo,oo[es úRs 2015 02 

45 000,00 
11 000,00 es úRs 2011 02 

6 ooo,ooles úRS 201102 

6 ooo,oo!es úRs 201s 01 

2 000,00
1 

es úRs 2011 02 

6 000,00 es úRs 2015 02 

1 500,00,eS ÚRS 2017 02 

5 000,00 es úRs 2011 02 

2 000,00 es úRs 2011 02 

5 500,00 es úRs 2011 02 

I 



·ev ev > > 
o 1' 
fii"' 
u ~ 

~ 

~ 
j 
~ 

~ 
ev,...., 

~~I ....; ...... 

'> 
:~ 
~ 

il 

"' 
~ 

:g 
::.::: 

~ 
~ 

$ $ 
.......... 
~ ~ 
"'"' "'"' ·:::> ·:::> 

"'"' u u 

$ 
..... 

~ 
lQ 
·:::> 

"' u 

gl& & 
8§~ 
ln N -
~ 

8 
§ 

g\~ 8 
§ 

~l~I I~ 

ilil I i 

~ 
> 

"' --
$ ~ s 
> "" > o a. o 

-~ -~ - -~ 
~~ ~ ~ ~ 
~ g ~ ~ 

~ ~ ! ~ 
c ·c ~ ·c 
~ ~ li ~ 
~ ~ ~' ~ 
~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ 
-~ ·:g ~ ·:g 
ftS ,., Q ,., 

·- „_ c: ·-t< t( ~ t( 
o o WI o 
c: c: "5 c: 

>G ~ t ;G 
:§ :§ -~ :§ 
~ ~ .. ~ ~ 

i:'.~ .~ 1: "5 .~ 
==a 5.]:Q a. 
-~ -5 -5 ! l -5 
N~=J"' ~ 
§?·;:·;:1§ ·;: o > > !..;; > 
6: ~ ~ '§ ~ 

~1111 
c 

:Q I~ 

I 
..... 
N 

$ 
..... 

~ 
lQ 

·:::> 

ťl gl & ~ o 
0 N 

N -
~ 

8 
~ ..., 

~ 

.8 
:i 
~ 

E 

~ 
G> :o 
o 
"' 
;~ 
~ 
~ 

j 
-:g 
c: 
-:; 
~ 
•::l 

~ -:g 
"' 
l ;u 
.t: 
.!:;! 

>- ~ 
"O > 
..!!! ·2 
..lll: a. 
•IO >-
C: :; 

5 ~ 
IO c: 

g ~ 

§ 
~1 § a: -> !š 

c 

~ 

f 
! 
~ 

„ ~ 
]~ 
q 
~~ 

Ji 

..., 
N ..... 
N 

:g 

~ 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů pracf je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

ST A Stavební objekt pozemní 
ING Stavební objekt Inženýrský 
PRO Provozní soubor 
VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis pracl pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku . 

Kryd Hst soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, Informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prad obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP 

Kód 
Popis 
MJ 
Množství 
J.cena 

Cena celkem 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VY - výkaz 
výměr 

Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j .ceny 
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evtdovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracováni 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podáni nabídky povtnen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 
J.cena =jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 
- J.materiál - jednotková cena materiálu 
- J.montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou. 



Rekapitulace stavby Krycí list soupisu 
Název Povinný Popis Typ Max. počet Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu !AIN! znaků atributu !AIN) znaků 

Kód A Kód stavby Stlill!I 20 Stavba A Přeblrá se z Rekapitulace stavby Stlin1 120 
Stavba A Název stavby Stnna 120 Objekt A Kód a nbev objektu Stlina 20+120 
Místo N Místo stavby Stlina 50 Soupis A Kód a n6zev soupisu Stlina 20 + 120 
Datum A Datum vykonaného exportu Date KSO N Kluifikace stavebního objektu Stlina 15 
KSO N Klasifikace stavebního objektu Stlina 15 CC·CZ N Kluifikace stavbeních děl Stlina 15 
CC·CZ N Klasifikace stavbeních děl Stlina 15 CZ·CPV N Společný slovnlk pro veřejné zakázky Stnna 20 
CZ·CPV N Společný slovnlk pro veřejné zakázky Stlina 20 CZ·CPA N Klu1fikace produkce podle činnosti Stlina 20 
CZ·CPA N Klasifikace produkce podle činnosti Stlina 20 Místo N Přeblrá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 
Zadavatel N Zadavatel zadaní Stlina 50 Zadavatel N Přeblrá se z Rekapitulace stavby Stnna 50 
IČ N IČ zadavatele zadaní stnna 20 Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 
DIČ N DIČ zadavatele zadaní Stlina 20 Projektant N Přeblrá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky Stlill!I 50 Poznámka N Pozn6mka k soupisu prací Stlina 255 
Projektant N Projektant Stlill!I 50 Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálnlho soupisu eGSazbaDph 
Poznámka N Pozn6mka k zadání stnna 255 Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double 
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace členěni soupisu prací 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací Název Povinný Popis Typ Max. počet 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu !AIN) znaků 

atributu !AIN) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Stlina 120 

Objekt A Kód a n6zev objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu Stlina 20+120 
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby Stnna 20 Soupis A Kód a n6zev objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu Stlina 20+120 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Stlina 120 Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby stnna 50 Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date Zadavatel N Přeblrá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stling 50 Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stlina 50 Kód dílu · Popis A Kód a n6zev dílu ze soupisu Stlina 20+100 
Kód A Kód objektu Stlina 20 Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 
Objektu, Soupis prací A Název objektu Stling 120 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu !AIN) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Stling 120 
Objekt A Kód a n6zev objektu Stling 20+120 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu Stlina 20+120 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu Stlina 50 
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu Stlill!I 50 
Projektant N Přeblrá se z Krycího listu soupisu Stling 50 
Uchazeč N Přeblrá se z Krycího listu soupisu Stlina 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Lona 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 
Kód A Kód položky ze soupisu Stlina 20 
Popis A Popis položky ze soupisu Stlina 255 
MJ A Měrná jednotka položky Stlill!I 10 
Množství A Množství položky soupisu Double 
J.Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena • Množství Double 
Cenová soustava N Zařazeni položky do cenové soustavy Stlill!I 50 
p N Pozn6mka položky ze soupisu Merno 

pse N Pozn6mka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH 

eGTypZakazky 

eGTypPolozky 

základní Základní sazba DPH 
snížená Snížená sazba DPH 
nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

STA 
PRO 
ING 
VON 
OST 

Stavební objekt 
Provozní soubor 
Inženýrský objekt 

Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní náklady 

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu DST 

Datová věta 



9f"čpp 
VIENNA INSURANCE GROUP 

111111111111111111111111111111111111111111 lllll 111111111111111111111111111111111 
•20157770230000• 

Pojistitel: 

Sídlo: 

Zastoupena: , 

IČ: 

Zápis v OR: 

Bankovní spojení: 

Klientská linka: 

a 

Pojistník: 

Sídlo I místo podnikání: 

Jednající I zastupuje: 

IČ: 

Registrace: 

Pojistná smlouva číslo 0020157770 

Pojistná smlouva pro stavebně montážní pojištění 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 

na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

63998530 

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

Česká spořitelna, a.s., č. ú. 700135002/0800 

957 444 555 

A.B.V. spol. sr.o. 
Vrbová 625, Ústí nad Orlicí, 562 03 

Vladislav Aliger, jednatel 

48154067 

Vedený v Obchodním rejstříku 

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou smlouvu, 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek. 

Distributor pojištění: 

Kategorie PZ 
Samostatný zprostředkovatel jednající jako 

Vázaný zprostředkovatel 
pojišťovací agent 

Název Bohemia Servis Finance a.s. 
Sjednatelské číslo 8680000000 
Jméno a příjmení jednající osoby Ilona Suchomelová 
IČ 28506405 

~~~~~~~~*-~~~1~-----------S_a_m_u_~_T_ů_m_a~,s_t_15_8_0_6 _________ ~ 
Správa pojistné smlouvy: . GŘ, 8890000102 

Datum sjednání: 21.5.2019 Počátek pojištění: 6.6.2019 Konec pojištění: 5.6.2020 Počet splátek: 

Celkové pojistné: 132 798 Kč Sleva: 25% Celkové pojistné po slevě: 99 599 Kč Výše splátky: 99 599 Kč 

Splatnost: 6.6.2019 

Ceská podnikatelská pojišťovna, a. s„ Vienna lnsurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 l>fa~a 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 

ICO: 63998530 
DIC: CZ63998530 

Kontaktní adresa: Te1.: 951 't.Ue51J1 
Fax: 547 213 468 
info@cpp.cz 

www.cpp.cz DIC pro DPH: CZ699000955 
P.O. BOX 28 
664 42 Modřice 



Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika 

2. Pojistník jako zhotovitel sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tm. je zároveň pojištěným a dále ve prospěch následujících 
pojištěných: 
objednatel pojištěného budovaného díla a subdodavatelé smluvně zúčastnění na budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění k provádění sjednaných 
činností a jejichž dodávky jsou zahrnuty do pojistné částky pro budované dílo. 

3. Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu z obchodního rejstříku (je-li pojištěna právnická 
osoba) nebo výpisu z živnostenského r~jstříku (je-li pojištěna fyzická osoba), případně doloží pojistník své oprávnění k činnosti v jiném dokumentu (např. v 
koncesní listině, zřizovací listině atd.). Tyto dokumenty jsou přílohou pojistné smlouvy. 

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen DPP) uvedenými v čl. II pojistné 
smlouvy a dále ujednáními sjednanými v pojistné smlouvě. VPP a DPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy. 

5. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle příslušných VPP, DPP. 

6. Místo pojištění: místa realizace děl budovaných pojištěným na základě písemného smluvního vztahu (např. smlouva o dílo, kontrakt) na území České 
republiky. 

7. Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak. 

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým. 

9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany dohod.ly, že pokud tato 
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. 
Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován 
správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly 
ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. I 06/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, 
nezveřejňují. 

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde
li o účinky dodatku) do budoucna. 

Článek II. 
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění. pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti 

1. STAVEBNĚ MONTÁžNÍ POJIŠTĚNÍ 

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM l/16) 

DPP pro stavebně montážní pojištění DPPSM MP 1/16 (dále jen DPPSM MP 1/16) 

Doložkami uvedenými v příloze č. 4 této pojistné smlouvy 

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 5 DPPSM MP 1/16. 

Pojištění se dále sjednává v rozsahu: 

- pojistného nebezpečí odcizeni pojištěné věci krádeží vloupáním a odcizení pojištěné věci loupeží. 

1.1. Předmětem této pojistné smlouvy je pojištění budovaných stavebních nebo montážních děl prováděných pojištěným v souladu s právními a technickými 
předpisy na základě písemného smluvního vztahu a rizika, která s výstavbou souvisejí. 

Pojištění dle této pojistné smlouvy se vztahuje na všechna díla budovaná pojištěným, j~jichž výstavba nebo montáž probíhá v době trvání pojistné 
smlouvy a jejichž hodnota nepřesahuje maximální hodnotu budovaného stavebního nebo montážního díla uvedenou v odst. 1.2.1.1. bodu I článku II 
pojistné smlouvy. 

2z6 V1 2018 



„ 

-~ 

' 

>"· , 
1.2. Předmět pojištěni 

Pojistná částka Spoluúčast 2) 

[Kč] (Kč) 

Stavebně montážní pojištění 

1.2.1. 

1.2.1.1 

1.2.2;. 

1.2.3. 

1.2.4. 

1.2.5. 

Celková hodnota budovaného stavebního nebo montážního díla (konečné a provizorní stavební 
60 000 000 Kč 50 000 Kč 

výkony, včetně všech materiálů použitých k tomuto účelu) 

Max. hodnota jednoho stavebního díla 20 000 000 Kč 50 000 Kč 

Stávající majetek stavebníka 500 000 Kč 50 000 Kč 

Zařízení staveniště vlastních a cizích t) 1000000 Kč 25 000 Kč 

Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje vlastní a cizí I) v rozsahu doložky 0202 1000000 Kč 25 000 Kč 

Náklady na úklid, stržení a odvoz zbytků 3 000 000 Kč 25 000 Kč 

. 

I) Pojistná částka se sjednává na první riziko. 
2) Sjednaná spoluúčast se vztahuje na všechna sjednaná pojistná nebezpečí v rozsahu DPPSM MP 1/16. 

Pro škody způsobené povodní a záplavou se sjednává spoluúčast z pojistného plnění pro každou pojistnou událost ve výši 50 000 Kč. 
Pro škody způsobené vichřicí, krupobitím a zemětřesením se sjednává spoluúčast z pojistného plnění pro každou pojistnou událost ve výši 50 000 Kč. 
Pro. škody způsobené odcizením se sjednává spoluúčast z pojistného plnění pro každou pojistnou událost ve výši 20 000 Kč. 

Limity pojistného plnění pro jednotlivá pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. pojistné smlouvy. 

1.3. Pojistná částka stanovená pro stavební výkon v odst. 1.2.1. bodu 1 článku II. pojistné smlouvy je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu a všechny 
pojistné události nastalé v průběhu doby trvání pojištění. 
Dojde-li v průběhu doby trvání p~jištění ke snížení pojistné částky z důvodu poskytnutého pojistného plnění, je možné dohodou s pojistitelem pro 
zbytek trvání pojištění obnovit pojistnou částku do její původní výše doplacením pojistného s použitím sjednaných sazeb. 

1.4. Pojistná částka stanovená pro stavební výkon odst. 1.2.1. tohoto bodu pojistné smlouvy zahrnuje celkovou předpokládanou minimální hodnotu všech 
kontraktů na stavební nebo montážní činnost sjednaných pojištěným za jeden pojistný rok a je horní hranicí plnění p~jistitele pro jednu a všechny 
pojistné události, ke kterým dojde v jednom pojistném roce. 

Toto pojištění se vztahuje na budovaná díla s maximální hodnotou do 20 000 000 Kč. 

1.5. Ujednává se, že stavby, u kterých bude hodnota kontraktu vyšší než 20 000 000 Kč nebo j~jich rizikovost přesáhne rámec pojištěným běžně 
prováděných staveb, jsou pojištěny, pokud budou nahlášeny pojistiteli do 10 dní před zahájením výstavby. 
Za budovaná díla s vyšší rizikovostí se pro účely tohoto pojištění považují např. díla prováděná hornickým způsobem (ražení štol a tunelů), mosty, 
viadukty, liniové stavby - dálnice a jejich části, jakékoliv stavby na vodních tocích, stavby na problematických podložích a pylonech apod. 
Pojistitel rozhodne, zda kontrakt bude zahrnut do pojištění. V případě, že požadavek pojištěného bude akceptován, pojistitel rozhodne za jakých 
podmínek. Dále pojistitel rozhodne, zda bude kontrakt zahrnut do této rámcové pojistné smlouvy nebo zda bude pojištění řešeno samostatnou 
pojistnou smlouvou. 

2. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému újmu, v rozsahu a ve výši určené 
zákonem, pojistnou smlouvou a příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému. 

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD 1/16) 

OPP pro stavebně montážní pojištění DPPSM MP 1/16 (dále jen DPPSM MP 1/16) 
Doložkami, které jsou přílohou této pojistné smlouvy. 

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 9 DPPSM MP 1/16. V souladu s DPPSM MP 1/16 se ujednává, že se pojištění odpovědnosti vztahuje i na 
povinnost pojištěného a spolupojištěných osob, specifikovaných v bodě 2 článku I. této pojistné smlouvy poskytující výkony na pojištěném budovaném 
díle, nahradit újmu způsobenou si vzájemně mezi sebou tak, jako kdyby byla pro každou osobu vyhotovena samostatná pojistná smlouva. 

Limit pojistného plnění činí: 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši: 

5 000 000 Kč 
50 000 Kč 

3z6 V1 2018 



Článek III. 
Výklad poimů, yýluky z poiištění 

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP a OPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné 

sml~uvy: 
Rolním limitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku. 

Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým 
o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U 
víceletých pojistných smluv se vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi jednotlivými 
roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku 
pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění. 

Pojistným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění. 

Sublimiteni plnEní se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. Je uplatňován v rámci limitu plnění, ke 
kterému se vztahuje. 

Majetkovou újmou vzniklou na hmotném majetku se rozumí rovněž újma vzniklá na životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného 

zařízení. 

Krupobitím jev, při kterém kousky ledu různého tvaru, velikosti, hmotnosti a hustoty, vytvořené v atmosféře dopadají na předmět pojištění, přičemž dochází k 
jejímu poškození nebo zničení. Pojistnou událostí z důvodu tohoto pojistného nebezpečí je takové poškození nebo zničení předmětu pojištění, které bylo 
způsobeno: 

a) přímým působením krupobití; 
b) v příčinné souvislosti s tím, že krupobití poškodilo předmět pojištění umístěný ve stavebně dokončené budově. 

Sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin pohyb hornin z vyšších poloh svahu do nižších, ke kterému dochází působením přírodních sil nebo v důsledku 
lidské činnosti při porušení podmínek rovnováhy svahu. Sesouváním půdy není klesání zemského povrchu do centra Země v důsledku působení přírodních sil 
nebo v důsledku lidské činnosti. Za sesouvání půdy se dále nepovažuje pokles rovinatého terénu nebo změny základových poměrů staveb (např. promrzáním, 
sesycháním, podmáčením půdy bez porušení rovnováhy svahu). 

Zemětřesením otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem v zemské kůře, které dosahuje alespoň 6. stupně evropské makroseismické stupnice (EMS-98). 

Územní platností v pojištění odpovědnosti: 
o Česká republika se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před 
českými soudy a podle platného právního řádu České republiky. 

Stávajícím majetkem se rozumí movité a nemovité věci, které se nacházejí na místě pojištění nebo v jeho bezprostředním okolí a které patří pojištěnému nebo 
jsou v jeho péči, opatrování nebo pod jeho kontrolou a nejsou součástí pojištěného budovaného díla ani neslouží k jeho realizaci. 

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem na adresu: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
OLPUMO 
P.O.BOX 28 
664 42 Modřice 
tel.: 957 444 555 

likvidace@cpp.cz 

4z6 V1 2018 



Článek V. 
Plnění pojistitele 

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP a OPP a ujednání uvedených v této pojistné smlouvě. 

V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné události. 

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění 
bez DPH V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH. 

4. Ujednávají se následující limity pojistného plnění ze všech druhů pojištění, za všechny škody vzniklé z příčin: 

Příčina Výše limitu plnění Druh limitu plnění 
Povodeň a záplava 15 000 000 Kč roční limit plnění 
Vichřice, krupobití, zemětřesení 40 000 000 Kč roční limit plnění 
Odcizení 500 000 Kč I.riziko 
Graffiti Toto riziko není pojištěno 

Pojištění rizika projektanta dle doložky D 115 Toto riziko není pojištěno 

Článek VI. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za sjednanou dobu p~jištění činí: 

Druh pojištění ·Výsledné pojistné 
. 

I.I. Stavebně montážní pojištění 126498 Kč 
1.2. Pojištění odpovědnosti 6 300 Kč 

Celkové pojistné činí 132 798 Kč 
Obchodní sleva ve výši 25% 25% 

Celkové pojistné po slevách činí 99599Kč 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. 

3. Pojistné ve výši 99 599Kč bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním symbolem 
0020157770 (číslo pojistné smlouvy). 
Pojistné za roční pojistné období je pojistným běžným a je splatné jednorázově k datu 06.06.2019. V následujících pojistných letech bude pojistné za 
roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 6.6. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku. 
Pojištění vzniká dne: 6.6.2019 
Pojištění se sjednává do: 5.6.2020 

Pojištění se prodl_užuje _vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím 
pojistněho roku', Žena dalším pojištění nemá zájem. 

Po zániku pojištění dle ustanovení bodu 2 nebo 3 článku 3 DPPSM 1/16 vstupuje v platnost pojištění dle doložky D 004 po dobu 12 měsíců. 
2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé 

rozhodují české soudy. 

3. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si 
ponechá I vyhotovení. 

4. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné p~jistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků. Aktuální podoba Přehledu poplatků je k 
dispozici na webových stránkách pojistitele. 

5z6 V1 2018 



5. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré 
součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. 

6. Pojistník si je vědom, že dokumenty uvedené v tomto článku tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně 
výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou. 

7. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou aje schopen to kdykoliv prokázat. 

8. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před 
uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí aje s ní 
srozuměn. 

9. Odchylně od článku 15 VPPM 1/16 a VPPOD 1/16 se ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracování osobních 
údajů v neživotním pojištění, který tvoří přílohu č. 3 této pojistné smlouvy a následujícím oddílem: 

ZPRACOVÁNI OSOBNÍCH ÚDAJů 

1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné 
komunikace Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem 
(včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. 

2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále zpracovává 
ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na 
jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného ~jmu. Další 
informace o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.cpp.cz v sekci „O 
SPOLEČNOSTI". 

10. Přílohy pojistné smlouvy: 
1. Kopie výpisu z Obchodního rejstříku 
2. VPP, DPP 
3. 
4. 

Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění 
Doložka D004 Rozšíření krytí záruční doby 
Doložka Dl02 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí ajiná zařízení 
Doložka Dl06 Zvláštní podmínky pro provádění stavebních prací po úsecích 
Doložka D 108 Podmínka pro zařízení staveniště, nářadí a stroje 
Doložka Dl09 Podmínka pro skladování stavebního materiálu 
Doložka Dl 11 Zvláštní podmínky, ohledně odstranění suti ze sesuvů půdy 
Doložka Dl 12 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích 
Doložka Dl 17 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí 
Doložka Dl21 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam 
Doložka D202 Připojištění stavebních a montážních strojů .~v 

Doložka D221 Zvláštní podmínky ohledně bezpečnostních opatření pro případ povětrnostních s~€cpp1avy 
Doložka D250 Odcizení -

VIENl~.b !NSllf1ANCE GHOU? 

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJl'~tOVNA, A.S., 
VIENNA INSURANCE GROUP 
bte!nl 6.,65/23, 186 00 Praha 8 

IČO: 63998530 J (72) 

~ 
~ 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Viennfinsurance Group ' Místo sjednání: Praha 

Datum sjednání: 21.5.2019 

Místo sjednání: Praha 
Datum sjednání: 21.5.2019 

6z6 

I M "k K ,vk Samuel Tůma ng. om a amemc ova upisovatel 
manažer odboru pojištění majefěHbor pojištěni majetku 

) V1 2018 


